山东城市服务职业学院教务处
关于公布2024年度校级课程思政典型
教学案例评选结果的通知
各二级学院：
为贯彻落实教育部《高等学校课程思政建设指导纲要》（教高〔2020〕3号）工作要求，充分展示教师在课程思政建设与教学改革方面的典型成果。前期，教务处发布《关于2024年度校级课程思政典型案例遴选的通知》，组织开展课程思政教学典型案例评选活动。各二级学院精心选拔，共推荐提报了27个典型案例，经教务处组织专家集中评审，评选出一等奖6个，二等奖9个，三等奖12个，为鼓励创新，表彰先进，本次参与评选的27个课程思政典型案例全部立项认定为校级课程思政典型案例。
现将获奖名单公布如下：
	序号
	作品名称
	获奖教师
	获奖等级

	1
	舞蹈与舞蹈创编
	张婷婷
	一等奖

	2
	食品生物化学
	吴培培
	一等奖

	3
	食品分析
	唐琳
	一等奖

	4
	新媒体策划与运营
	徐小力
	一等奖

	5
	市场营销实务
	孙政
	一等奖

	6
	大学生职业生涯规划
	李栋
	一等奖

	7
	新媒体营销
	王丽红
	二等奖

	8
	传承审计魂，护航中国梦
	王正昕
	二等奖

	9
	美容化妆品学
	刘炳蔚
	二等奖

	10
	电路原理
	张玉蓉
	二等奖

	11
	影音编辑
	马修元
	二等奖

	12
	电子商务基础
	王裕
	二等奖

	13
	大学生心理健康教育
	孙小俊
	二等奖

	14
	烹饪工艺美术
	张曼颖
	二等奖

	15
	信息技术基础
	颜旭文
	二等奖

	16
	LED显示屏技术应用
	于江华
	三等奖

	17
	人物形象整体搭配
	刘宇晗
	三等奖

	18
	三维建模基础
	刘婷婷
	三等奖

	19
	基础会计
	高凌
	三等奖

	20
	商务数据采集与处理
	刘玉杰
	三等奖

	21
	《模拟电子技术》
	王凯丽
	三等奖

	22
	电子商务
	苏晨
	三等奖

	23
	导数和变化率
	陈阳蕾
	三等奖

	24
	电工与电子技术
	李守英
	三等奖

	25
	大学英语
	芦阳
	三等奖

	26
	葡萄酒文化与鉴赏
	赵高珍
	三等奖

	27
	摄影摄像技术
	袁芳
	三等奖

[bookmark: _GoBack]为进一步促进课程思政经验的交流与共享，所有校级课程思政典型案例均已上传至学习通“山东城院教务处”学习课程中的“资料”板块，希望全体教师积极学习，不断创新课程思政的实施路径与方法，持续提升我校课程思政的教学质量与水平。
望各二级学院高度重视此次评选结果的应用与推广，组织教师认真学习获奖案例，积极开展研讨与交流，促进案例成果的有效转化与广泛应用，积极构建以课程思政为引领，全员参与、全程融入、全方位协同的育人新生态。

                                    教务处
2024年11月5日

 (
1
)